

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 38/2016 Licitação: 31/2016 - PR Data da Homologação: 04/07/2016

Fornecedor: 1486 - SANDRA REGINA ALINO DA SILVA-CORNÉLIO PROCÓPIO

1	037-03-0033	AVENTAL DE RASPA DE COURO		UN	60,000	0,0000	39,9900	2.399,40	Venceu
18	037-03-0050	COLETE SALVA VIDAS		UN	30,000	0,0000	448,0000	13.440,00	Venceu
19	037-03-0051	CONE SINALIZAÇÃO 50 CM	GG BORRACHAS	UN	50,000	0,0000	13,9200	696,00	Venceu
22	037-03-0054	CORDA NYLON 8MM		KG	40,000	0,0000	28,0000	1.120,00	Venceu
23	037-03-0055	CORDA NYLON 16 MM		KG	40,000	0,0000	26,0000	1.040,00	Venceu
26	037-03-0058	LUVA DE MALHA TAM G	KALIPSO	PAR	500,000	0,0000	2,4300	1.215,00	Venceu
27	037-03-0059	LUVA EM PVC TAM G	PROMAT	PAR	200,000	0,0000	11,9500	2.390,00	Venceu
30	037-03-0062	LUVA DE VAQUETA	VESTIPELLI	PAR	200,000	0,0000	15,9500	3.190,00	Venceu
35	037-03-0067	MASCARA DE PROTEÇÃO	AIR SAFETY	CX	10,000	0,0000	139,1700	1.391,70	Venceu
40	037-03-0072	PROTETOR AURICULAR ABAFADOR	KIT SINAL	UN	50,000	0,0000	33,9000	1.695,00	Venceu
42	037-03-0074	TALABARTE EM Y	F.CINTO	UN	20,000	0,0000	262,5000	5.250,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.200,000			33.827,10	

Nr. do Processo: 38/2016 Licitação: 31/2016 - PR Data da Homologação: 04/07/2016

Fornecedor: 6985 - G D C DA SILVA COSTA - ARAPONGAS

8	037-03-0040	BOTINA DE SEGURANÇA	SAFETLINE	PAR	989,000	0,0000	103,0000	101.867,00	Venceu
10	037-03-0042	CALÇA IMPERMEÁVEL	VERTICE	UN	100,000	0,0000	69,0000	6.900,00	Venceu
11	037-03-0043	CALÇA IMPERMEÁVEL.	VERTICE	UN	100,000	0,0000	69,0000	6.900,00	Venceu
12	037-03-0044	CAPA IMPERMEÁVEL AMARELA	VERTICE	UN	200,000	0,0000	135,0000	27.000,00	Venceu
13	037-03-0045	CAPA IMPERMEÁVEL COR PRETA	VERTICE	UN	50,000	0,0000	135,0000	6.750,00	Venceu
14	037-03-0046	CAPACETE DE SEGURANÇA	LIBUS	UN	50,000	0,0000	235,0000	11.750,00	Venceu
15	037-03-0047	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA COM TALABARTE	ULTRASAFE CA	UN	30,000	0,0000	540,0000	16.200,00	Venceu
16	037-03-0048	CINTO DE SEGURANÇA.	ULTRASAFE CA	UN	30,000	0,0000	335,0000	10.050,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.549,000			187.417,00	

Nr. do Processo: 38/2016 Licitação: 31/2016 - PR Data da Homologação: 04/07/2016

Fornecedor: 8119 - ALPIN COMERCIO DE ENXOVAIS LTDA

2	037-03-0034	AVENTAL DE PROTEÇÃO VINIL	CORASEG	UN	5,000	0,0000	9,3400	46,70	Venceu
3	037-03-0035	AVENTAL DE PROTEÇÃO	CORASEG	UN	20,000	0,0000	9,3400	186,80	Venceu
4	037-03-0036	AVENTAL DE PROTEÇÃO.	CORASEG	UN	20,000	0,0000	9,3400	186,80	Venceu
6	037-03-0038	BONÉ EM BRIM		UN	200,000	0,0000	20,3500	4.070,00	Venceu
17	037-03-0049	COLETE DE SINALIZAÇÃO	TR Distribuidora	UN	40,000	0,0000	18,7800	751,20	Venceu
20	037-03-0052	CONE SINALIZAÇÃO 75 CM	PLASTCOR	UN	50,000	0,0000	47,9500	2.397,50	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 38/2016			Licitação: 31/2016 - PR		Data da Homologação: 04/07/2016				
Fornecedor: 8119 - ALPIN COMERCIO DE ENXOVAIS LTDA									
31	037-03-0063	LUVA TERMICA TAM G	YELING	PAR	10,000	0,0000	57,7000	577,00	Venceu
32	037-03-0064	LUVA TRICOTADA TAM G	MAPA	PAR	2.000,000	0,0000	8,8900	17.780,00	Venceu
33	037-03-0065	MACACAO DE APICULTURA	PROTSRAY	UN	10,000	0,0000	159,3500	1.593,50	Venceu
34	037-03-0066	MANGOTE DE SEGURANÇA	EBENEZER	PAR	40,000	0,0000	28,0000	1.120,00	Venceu
36	037-03-0068	OCULOS DE PROTEÇÃO FUME	ISSO	UN	100,000	0,0000	4,6500	465,00	Venceu
37	037-03-0069	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	ISSO	UN	150,000	0,0000	4,8500	727,50	Venceu
38	037-03-0070	OCULOS DE PROTEÇÃO PARA SOLDA	CARBOGRAFITE	UN	10,000	0,0000	24,2000	242,00	Venceu
41	037-03-0073	PROTETOR AUDITIVO	PROTECT QUALITY	UN	250,000	0,0000	3,1000	775,00	Venceu
43	037-03-0075	TALABARTE SIMPLES	MG CINTOS	UN	20,000	0,0000	178,0000	3.560,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.925,000			34.479,00	

Nr. do Processo: 38/2016			Licitação: 31/2016 - PR		Data da Homologação: 04/07/2016				
Fornecedor: 9035 - MATHEUS G. CANDIDO - EPP									
5	037-03-0037	AVENTAL EM PVC	CAPESEG CA (11126)	UN	100,000	0,0000	9,4800	948,00	Venceu
7	037-03-0039	CALÇADO OCUPACIONAL TIPO BOTA	BRACOL CA (26629)	PAR	170,000	0,0000	34,9400	5.939,80	Venceu
9	037-03-0041	CALÇADO DE SEGURANÇA	SOFT WORK CA (31898)	PAR	50,000	0,0000	80,8800	4.044,00	Venceu
24	037-03-0056	LUVA DE SEGURANÇA TAM G	PLASTCOR CA (28585)	PAR	400,000	0,0000	12,9400	5.176,00	Venceu
25	037-03-0057	LUVA EM LATEX TAM G	PROMAT CA (25165)	PAR	1.000,000	0,0000	6,8800	6.880,00	Venceu
28	037-03-0060	LUVA DE SEGURANÇA RASPA CANO LONGO	MF CA (37086)	PAR	800,000	0,0000	12,9400	10.352,00	Venceu
29	037-03-0061	LUVA DE SEGURANÇA RASPA CANO CURTO	MF CA (37086)	PAR	2.000,000	0,0000	8,8700	17.740,00	Venceu
39	037-03-0071	PERNEIRA BIDIM	RS (34808)	PAR	100,000	0,0000	29,9400	2.994,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 38/2016			Licitação: 31/2016 - PR			Data da Homologação: 04/07/2016			
Fornecedor: 9035 - MATHEUS G. CANDIDO - EPP									
44	037-03-0076	CONE EMBORRACHADO 75CM	PLASTCOR	UN	200,000	0,0000	81,9000	16.380,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					4.820,000			70.453,80	

Cornélio Procópio, 6 de Julho de 2016.